Artes diversas, conforme layout. Cor à
definir.
Descrição: Material a ser utilizado como uniforme de treino das equipes dos núcleos do projeto. Memória de Cálculo: 160 (cento e sessenta) atletas + 18
(dezoito) pessoas de organização X 02 (duas) camisas = 396 (trezentos e noventa e seis) camisas.
Unidade: Unidade
Quantidade: 396
Valor unitário: R$ 70,00
Valor total: R$ 27.720,00

Item: Bermudas em Tactel, de tactel profissional 100% poliamida.
Descrição: Bermudas em Tactel, de tactel profissional 100% poliamida.
Unidade: Unidade
Quantidade:

[...]

1 Par Solado atoalhado Ajuste anatômico e natural. Modelo: Infantil
Descrição: Material a ser utilizado como uniforme de treino das equipes dos núcleos do projeto. Memória de Cálculo: 160 (cento e sessenta) atletas + 18
(dezoito) pessoas de organização X 02 (dois) pares de meiões = 396 (trezentos e noventa e seis) pares de meiões.
Unidade: Par
Quantidade: 396
Valor unitário: R$ 22,00
Valor total: R$ 8.712,00

Item: "Conjunto de Uniforme de jogo de Futebol com 20 (vinte) camisas, calções e meião) - coma as seguintes características: Camisa (nome individual do

[...]

Serviço de Fornecimento de água mineral em garrafões de 20 litros
Descrição: Serviço que será utilizado nos treinos técnicos, físicos e nos jogos das equipes do projeto. Memória de Cálculo: 04 (quatro) garrafões de água mineral
por núcleo X 02 (dois) núcleos x 12 (doze) dias X 12 (doze) meses = 1.152 (mil cento e cinquenta e dois) garrafões de água mineral de 20 litros.
Unidade: Unidade
Quantidade: 72
Valor unitário: R$ 12,00
Valor total: R$ 10.368,00

Item: Serviço de Fornecimento de Kit lanche composto de: 01 sanduiche com a seguinte composição (01 pão tipo cachorro-quente + 01 Fatia de queijo tipo

[...]

muçarela + 01 Fatia de Presunto + 01 Suco e 01 fatia de bolo).
Descrição: Serviço que será utilizado nos lanches das atletas nos núcleos do projeto, Memória de Cálculo: 180 (cento e oitenta) participantes X 12 (doze) diárias
por mês X 12 (doze) meses = 25.920 (vinte e cinco mil novecentos e vinte) kits lanches.
Unidade: Refeição
Quantidade: 2160
Valor unitário: R$ 18,00
Valor total: R$ 466.560,00

Orçamento - Etapa orçamentária Atividade Meio - Detalhamento

Fonte de financiamento: Lei 11.438
Total: R$ 78.517,00

Ação: Divulgação / Promoção

[...]

5.1 Serviço de Fornecimento de água mineral em garrafões de 20 litros

Serviço que será utilizado nos treinos técnicos, físicos e
nos jogos das equipes do projeto. Memória de Cálculo:
04 (quatro) garrafões de água mineral por núcleo X 02
(dois) núcleos x 12 (doze) dias X 12 (doze) meses =
1.152 (mil cento e cinquenta e dois) garrafões de água
mineral de 20 litros.

72 Unidade 12 R$ 12,00 R$ 10.368,00

5.2 Serviço de Fornecimento de Kit lanche composto de: 01 sanduiche com a seguinte composição (01 pão tipo cachorro-
quente + 01 Fatia de queijo tipo muçarela + 01 Fatia de Presunto + 01 Suco e 01 fatia de bolo).

Serviço que será utilizado nos lanches das atletas nos
núcleos do projeto, Memória de Cálculo: 180 (cento e
oitenta) participantes X 12 (doze) diárias por mês X 12
(doze) meses = 25.920 (vinte e cinco mil novecentos e
vinte) kits lanches.

2160 Refeição 12 R$ 18,00 R$ 466.560,00

Total Atividade Fim: R$ 1.277.650,00

Atividade Fim

Nº Item Descrição Quantidade Unidade Duração Vlr
Unitário Total

Atividade Meio

Nº Item Descrição Quantidade Unidade Duração Vlr
Unitário Total